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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO ¥
- KOMUNA E OBILIQIT b
- OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
Njésia e Burimeve Njerézore
NJOFTIM

N& bazé t& nenit 12 t¢ RREGULLORES (QRK) NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, pas
pérfundimit té intervistés dhe vlerésimit t& jetéshkrimit, Komisioni i Pérzgjedhjes listén
pérfundimtare e ka pércjellé tek NJMBNj / Pozita: Zyrtar i lart€ pér arkitekturé- PrOJekt me

— Nrtéreferences RN00016077 7 Drejtoria pér PUKP .

Njésia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét né proceduré e rekrutimit me Nr.t€ references
RN00016077 se Kandidati q&¢ merr mé s& shumti pik& por jo mé& pak se pragu prej shtatédhjeté
(70) pikéve, konsiderohet kandidat fitues”.

Kandidati: ' Pikét e intervistés: Pikét e pérgjithshme:
Zyrafete Krasniqi 78.67 78.67

E drejta e ankesés:E drejta e ankimimit n&¢ KPMSHCK i njihet edhe ¢do kandidateje/i né€ proceduré
pranimi né shérbimin civil, ne afat prej 30 dité€sh nga dita e pranimit t€ kétij njoftimi .

Njésia e -mimwcre-



